
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 001/2020 DE 14 DE JANEIRO DE 2020.

REVOGA A PORTARIA Nº 029/2019, DE
14.05.2019, NESTE ATO NOMEIA O PREGOEIRO
E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRINHA, Estado do Rio Grande
do Norte, no uso das atribuições legais e de suas atribuições legais e
de acordo com a Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e o Art.
56, Inciso V, da Lei Orgânica deste Município:
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Nomear como Pregoeiro e como membros da equipe de
apoio, para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade
Pregão da Administração Municipal, as pessoas abaixo relacionadas:
 
PREGOEIRO:
 
Fernando Antônio da Nóbrega Dias
 
CPF: 352.268.464-87
 
EQUIPE DE APOIO:
 
Edilson Francisco do Nascimento
 
CPF: 875.217.504-97
 
Wadson de Oliveira Silva
 
CPF: 072.288.104-57
 
Art. 2º- Os trabalhos das pessoas ora nomeadas, deverão ser
executados conforme as disposições constantes na Lei Federal nº
10.520/2008 e subsidiariamente com a Lei Federal nº 8.666/1993 e
alterações:
 
Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, principalmente a Portaria nº.
029 de 14 de maio de 2019.
 
Serrinha/RN, 14 de janeiro de 2020.
 
JOSÉ ANTÔNIO DE MEDEIROS CLEMENTE
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Ruy de Oliveira Costa

Código Identificador:5547E2A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/01/2020. Edição 2189
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


